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Anna Hjalmarsson & Gunnar Klingberg
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präster:
Anders Julander 0303-669 68
Björn Gusmark 0303-669 61
Diana Olausson Öberg  0303-669 65
Johan Harald   0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66

diakoner:
Myrtle Starke 0303-45 92 04
Ulrika Algesund 0303-669 66 3

Vem är kristen?
Det har varit en del rabalder kring ett kristen-
domstest som florerat i de s.k. sociala medierna. 
Testet är sammansatt av frågor som konvertiter, 
d.v.s. människor som bytt tro till den kristna tron, 
har fått vid förhör hos Migrationsverket. Det är 
alltså inte ett test som Migrationsverket använder, 
men något som några pastorer konstruerat för att 
väcka uppmärksamhet på vad de människor som 
söker asyl kan få för frågor. 

Det är frågor som: ”Räkna upp tio Guds bud”, ”I 
vilken del av Bibeln står Fader vår? Har det något 
nummer?”, ”Vad är skillnaden på den protestan-
tiska och ortodoxa kyrkan?”, ”Vad är förbjudet 
enligt kristendomen?” Frågorna är bekräftade av 
människor som suttit med i förhören och genom 
protokollsanteckningar. Många av frågorna är 
närmast omöjliga att besvara, även för den som 
har en teologisk utbildning.

Detta reser såklart frågan ”Vem är kristen?” eller 
snarare ”Vad är det att vara kristen?”. Om jag 
har en mängd kunskap om Danmark, så gör det 
mig inte till dansk. Eller om jag har läst hur myck-
et som helst om Zlatan, så innebär det inte att 
jag känner honom. Kristen tro handlar inte heller 
om att man anammar en viss hållning i etiska 
och moraliska frågor. Det märker man ibland att 
människor tänker när de säger ”Jag är väl lika 

kristen som de flesta som går i kyrkan”. De menar 
hur man beter sig, hur väl man sköter sig o.s.v.

När de som trodde på Jesus började kallas krist-
na, så var det med ett ord som betydde ”små kris-
tusar”. D.v.s. människor som hade en relation till 
Jesus Kristus och som gjorde och lärde det Jesus 
hade gjort. Kristen tro handlar först och främst 
om en relation till Jesus. Hur den ser ut, eller om 
den är äkta, det vet bara den människa som säger 
sig vara kristen. Det varken kan eller ska Migra-
tionsverket försöka bedöma. Inte kyrkoherden 
heller. Vi bör tro varje människas egen bekännelse 
till dess något annat framkommer.

När du kommer till kyrkans gudstjänster eller an-
dra samlingar så är det ingen som vill bestämma 
hur du ska tänka och tro, eller hur du ska leva ditt 
liv. Men vi vill hjälpa dig att upptäcka en relation 
till Jesus. Sedan är det möjligt att han kommer 
påverka hur du tänker, tror och lever. Fastetiden 
är just en sådan tid när vi söker komma närmare 
Jesus, genom att försöka skära ner på annat som 
distraherar oss. För att sedan få brista ut i jubel-
sång vid påskens fantastiska firande av Jesu seger 
över döden.

Välkommen till Solberga, Jörlanda 
och Hålta församlingar i fastan och 
påsken!

Björn Gusmark, kyrkoherde

Ibland är det klurigt att få vardagen att gå ihop, 
att få relationer omkring sig att fungera. Ibland 
grubblar vi över livets mening och kanske finns 
det tillfällen i livet då sorgen etsat sig fast inom 
oss. Inom Svenska kyrkan finns DIAKONER 
tillgängliga som medvandrare, samtalspartner 
och bollplank när vi behöver någon att dela vår 
livsberättelse med. Erfarenheten har visat att det 
kan vara till stor hjälp att tala med någon utanför 
den närmaste bekantskapsträffen.

En diakon har tystnadsplikt och för inga journa-
ler men har anmälningsskyldighet om den får 
veta att ett barn eller en ungdom far illa.

Alla samtal är kostnadsfria.

Diakoner är inte psykologer eller terapeuter 
men har utbildning i samtalsmetodik och 
själavård. Vi har en stor erfarenhet av att tala 
om livets svåra frågor. 

Här några frågor/ ämnen som våra samtal ofta 
kan handla om:

• Problem i parrelationen. 

• Att vara förälder när orken tryter.

• Arbetslöshet och ensamhet. 

• Att ha en sjuk anhörig, både barn och vuxna.

• Tankar om sorg och döden.

• Vem är Gud? Finns Han för mig? 

• Vem är jag? Hur ser min självbild ut?  
Kan jag älska mig själv?

Vi har också mötesplatser och grupper av olika 
slag! T.ex. Sorgegrupp där man förlorat sin livs-
kamrat, eller någon annan närstående.

Tillsammans med sjukhuskyrkan har vi en sorge-
grupp för de som förlorat ett barn.

Röster från sorgegrupper:
”Bra att få komma tillsammans med andra, som 
kan förstå, när det värsta som kan hända har 
hänt.”

”Fint att få dela livsberättelse med andra som 
också drabbats av den slutgiltiga skilsmässan.”

”Fick i alla fall lite hopp om att det så småningom 
kommer att bli lite lättare att fortsätta att leva 
kvar.”

Tveka inte att ta kontakt med oss när du behöver 
det!

Ulrika Algesund, tel. 0303-669 66 
ulrika.algesund@svenskakyrkan.se

Myrtle Starke, tel. 0303-45 92 04 
myrtle.starke@svenskakyrkan.se

Jag är mamma till två barn som är det finaste som jag 

och min man fått. Trots det har vi haft det otroligt 

kämpigt i vår parrelation. Orken och tiden har fattats 

för att hinna vårda kärleken och det har lett till många 

tråkiga missförstånd och hårda ord. I den stunden be-

hövde jag någon  att prata med som kunde hjälpa mig 

att sortera bland mina känslor och någon som hjälpte 

mig att se saker från ett annat perspektiv. För mig som 

är troende var det naturligt att vända mig till någon 

inom kyrkan som är van att hantera dessa svåra frågor. 

Efter att ha gått och burit på en hemlighet från 
barndomen beslutade jag mig för att be om ett 
samtal med en diakon som jag träffat förut, i 
ett helt annat sammanhang. Jag hade bestämt 
mig för att gå dit och om det kändes rätt så 
skulle jag berätta. Det blev början på en rad 
samtal som gav mig möjlighet till reflektioner 
kring mitt liv och mående.

Jag fick tips från min läkare att söka samtalsstöd 
hos en diakon då det var långa väntetider för 
samtal på vårdcentralen. Jag sökte på nätet och 
hittade diakoner på min hemort. Jag vågade inte 
ringa utan skickade ett mail. Fick respons ganska 
omgående och var välkommen på samtal. Jag bo-
kade tid och nu har jag gått där länge och är så 
väl omhändertagen. Här har jag kunnat få prata 
om det som varit ”svårt i mitt liv”. Någon som 
lyssnat, gett stöd, väglett och visat omsorg.

Vad kan 
man ha 
en diakon 
till?
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Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast kl. 20.00 dagen innan guds-
tjänst till Taxi Pelle 0303-634 44. 
20 kronor per väg och resande som betalas till 
chauffören. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst/mässa på 
Solhaga äldreboende. 
Under tiden 12 mars - 16 april är det passionstema 
på gudstjänsterna.

Söndagsskolan ”Kyrkomysteriet” i Hålta
I vår fortsätter vi med ”Kyrkomysteriet”, en sön-
dagsskola för dig som går i förskoleklass och uppåt, 
söndagarna 17/2, 31/3, 28/4 och 12/5. Vi läser i Bea-
tas hemliga dagbok, pratar om söndagens tema och 
löser gåtor som steg för steg för oss närmare den 
spännande upplösningen. Terminen avslutas den 
30/5 efter gudstjänsten då vi får gå en skattjakt ”I 
Beatas fotspår”, grilla och ha skoj tillsammans.

Läs om församlingarnas barnverksamheter under 
gudstjänsterna på: svenskakyrkan.se/solberga

mars–majGudstjänster
Mässa firas med nattvard och gudstjänst  
utan nattvard. Vi reserverar oss för 
eventuella ändringar; se dagspress och 
vår hemsida: svenskakyrkan.se/solberga 

mars
3 mars Fastlagssöndagen
Jörlanda 10 Mässa, A. Julander, Kyrkokören, fika 

med semlemuffins och försäljning till 
förmån för Peeteli matpaket

Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg, fika med 
semlemuffins och försäljning till 
förmån för Peeteli matpaket

Solberga 10 Gudstjänst, B. Gusmark, Kyrkokören, 
fika

Hålta 10 Gudstjänst, M. Winberg, fika där 
Malin Nordbakk visar bilder och 
berättar om sin resa till Afrika som 
volontär på ett barnhem i Ghana.

6 mars Askonsdagen
Jörlanda 18.30 Askonsdagsmässa, B. Gusmark

8 mars Fredag
Stora Höga 19 Lovsångsmässa, B. Gusmark

10 mars 1 sönd i Fastan
Jörlanda 10 Alla sinnens gudstjänst, A.Julander, 

Hylleruds, Änglakören, Joy, fika
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, Barnkör, 

Söndagskul, fika
Hålta 10 Mässa, D. Olausson Öberg, fika

17 mars 2 sönd i Fastan
Jörlanda 10 Gudstjänst, D. Olausson Öberg, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, D. Olausson Öberg
Solberga 17 Mässa, J. Harald, ”Prova-på-kören” 

fika
Hålta 10 Familjegudstjänst, J. Harald. Barnen 

från kyrkans verksamheter medverkar 
och biblar delas ut till församlingens 
5-åringar. Efteråt fika med musikalen 
”Det stora inbrottet”.

24 mars Jungfru Marie bebådelsedag
Jörlanda 10 Mässa, B. Gusmark, After Eight
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, fika
Hålta 17 Gudstjänst, B. Gusmark, fika

30 mars Lördag
Jörlanda 19 Gospelkonsert, D. Olausson Öberg

31 mars Midfastosöndagen
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander, fika, 

brödförsäljning
Stora Höga 16 Gudstjänst, A. Julander
Solberga 10 Mässa, D. Olausson Öberg, fika
Hålta 10 Gudstjänst, Å. Gillberg, Glädjekören, 

Kyrkomysteriet del 2.

april
5 april Fredag
Stora Höga 19 Lovsångsmässa, A. Julander

7 april 5 sönd i Fastan
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander
Solberga 10 Gudstjänst, D. Olausson Öberg, fika
Hålta 10 Mässa, J. Harald

14 april Palmsöndagen
Jörlanda 10 Alla sinnens gudstjänst, B. Gusmark, 

Änglakören, fika
Stora Höga 16 Mässa, B. Gusmark
Solberga 10 Gudstjänst, G. Siverbo, Påskmusikal 

med barnkör, Södagskul, fika
Hålta 10 Gudstjänst, A. Hjalmarsson, fika

15 april Måndag
Hålta 19 Passionsandakt, B. Gusmark

16 april Tisdag
Hålta 19 Passionsandakt, J. Harald

17 april Onsdag
Hålta 19 Passionsandakt, B. Gusmark

18 april Skärtorsdag
Jörlanda 18 Skärtorsdagsmässa, B. Gusmark
Solberga 18 Skärtorsdagsmässa, J. Harald
Hålta 20 Skärtorsdagsmässa, J. Harald

19 april Långfredag
Jörlanda 10 Långfredagsgudstjänst, A. Julander, 

After Eight
 18 Aftonsång, B. Gusmark
Solberga 10 Långfredagsgudstjänst, J. Harald, 

Kyrkokören, musiker
Hålta 10 Långfredagsgudstjänst, B. Gusmark, 

Kyrkokören, fika

21 april Påskdagen
Jörlanda 10 Påskdagsmässa, A. Julander, 

Kyrkokören, fika med tårtbuffé
Solberga 13 Mässa med återinvigning av kyrkan, 

M. Isacsson m.fl., kyrkokör, blåsare, 
Söndagskul. Efteråt serveras 
smörgåstårta.

Hålta 10 Påskdagsmässa, D. Olausson Öberg, 
Kyrkokören, fika med tårtbuffé

22 april Annandag Påsk
Jörlanda 10 Gudstjänst, D. Olausson Öberg
Stora Höga 16 Pilgrimsmässa, Å. Gillberg
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, fika
Hålta 17 Gudstjänst, J. Harald

28 april 2 sönd i Påsktiden
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, A. Julander
Solberga 17 Gudstjänst, J. Harald
Hålta 10 Mässa, J. Harald,  

Kyrkomysteriet del 3, fika

maj
5 maj 3 sönd i Påsktiden
Jörlanda 10 Mässa, D. Olausson Öberg, fika
Solberga 10 Gudstjänst, B. Gusmark, fika
Hålta 17 Gudstjänst i församlingshemmet,  

B. Gusmark, fika

12 maj 4 sönd i Påsktiden
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg, After Eight, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg
Solberga 10 Gudstjänst, A. Julander, fika
Hålta 10 Gudstjänst, B. Gusmark, 

Kyrkomysteriet del 4, fika

17 maj Fredag
Jörlanda 19 Lovsångsmässa, A. Julander

19 maj, 5 sönd i Påsktiden
Jörlanda 10 Alla sinnens Gudstjänst, A. Julander, 

Änglakören, Joy
Solberga 10 Mässa, B. Gusmark, fika
 18 Musikgudstjänst ”Musik genom 

Solberga kyrkas tid”, B. Gusmark
Hålta 10 Gudstjänst, Å. Gillberg, fika

4 5

26 maj Bönsöndagen
Jörlanda 10 Gudstjänst, M. Winberg, Kyrkokören, 

fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg
Solberga 10 Gudstjänst, D. Olausson Öberg, 

Barnkör, avslutning för Söndagskul, 
fika

Hålta 11 Mässa, J. Harald, fika

30 maj (torsdag) Kristi himmelsfärds dag
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, fika
Hålta 8 Friluftsgudstjänst, D. Olausson Öberg,  

Kyrkokören. Tag med egen kaffekorg. 
Efteråt skattjakt ”I Beatas fotspår” 
Vid ostadig väderlek flyttas 
gudstjänsten till församlingshemmet.
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Äntligen! På Påskdagen beräknas Solberga kyrka 
återinvigas. Det blir en dag med dubbelt firande. 
Dels firar vi Jesu uppståndelse och alltså också 
att Solberga kyrka åter kan användas till guds-
tjänster. 

Vad är det egentligen som är gjort med kyrkan, 
och varför?  Det har skrivits om det i tidigare 
nummer av Kyrkobladet, men Kristofer Olsson 
ger oss här en fin sammanfattning.

Bakgrund
Under många år har det diskuterats att bygga 
om i Solberga kyrka. Toalett inomhus, säkrare 
trappa till läktaren och även förvaringsutrymmen 
är stora behov som har behövt tillgodoses. Andra 
önskemål har varit mer plats i koret. Tidigare 
ombyggnadsförslag har fallit på att alltför många 
platser i kyrkan har tagits bort. 

Vad görs 
Tack vare förslag från Christer Rydén om att byg-
ga om sidoskeppet med två våningar och en läk-
tare på andra våningen löstes knuten. Nu blir det 
toalett inomhus, ny trappa till befintlig läktare, 
mer plats i koret, förråd, pentry och samlingsrum 
i sidoskeppet och många fler förbättringar. Även 

För många av oss är våren en tid av förväntan. 
Ljuset och värmen lockar oss att plocka med od-
lingsprylar, såjord och fröer. Man tar de pyttesmå 
fröerna och petar försiktigt ned dem i jorden.

Jag stannar ibland upp och funderar på just fröet. 
Visst är det fantastiskt? Det kan verkligen vara 
litet och oansenligt, men innanför det lilla skalet 
finns ett mirakel. Varje frö har potentialen för liv. 
Det innehåller all information om växten; om det 
ska bli en grönsak eller ett träd, hur blommorna 
ska se ut och vilken frukt det ska bli. Alltihop 
finns där, knappt synligt för ögat. 

Vad händer om fröet får ligga kvar i fröpåsen? 
Ingenting! Potentialen blir outnyttjad. Men plan-
teras det i jorden förändras allt. Man kan säga att 
fröet blir ett med jorden. Skalet öppnar sig och 
livet inuti förenar sig med jorden runt om. Det 
slår rot och får synligt liv. Planen för fröet sätts i 
verket, löftet infrias och potentialen blir verklig-
het.

Man kan likna Bibeln vid en fröpåse. Så länge den 
är stängd händer ingenting men den har en enorm 
potential till liv. Den innehåller mängder av frön 
till liv. Bibeln kallas för ”det levande ordet” vilket 
ju inte märks förrän det används. Om ordet blir 
kvar på pappret och aldrig blir sått i livet så 
märker du inte potentialen. Ordet måste bli sått i 
livets jord. 

om några bänkrader tagits bort så har inte antalet 
användbara platser i kyrkan minskat så mycket. 
Utöver kyrkbänkarna kan platser i sidoskeppet 
och på dess läktare användas.

Möjligheter för församlingen
Församlingen får några nya lokaler i sidoskeppet 
som kan komplettera församlingshemmet. De 
kan användas för olika samlingar och möten men 
även för mindre gudstjänster och andakter. 

Möjligheter för gudstjänsterna
Mycket är sig likt i kyrkan men det större 
utrymmet i koret, läktaren i sidoskeppet och 
vikväggarna av glas i sidoskeppet gör att det finns 
nya möjligheter för gudstjänsterna exempelvis 
barnsamlingar under gudstjänsten. Pentryt ger 
möjlighet till kyrkkaffe i direkt anslutning till 
gudstjänsten. Under ombyggnaden har gudstjäns-
terna firats i församlingshemmet och erfaren-
heterna därifrån kommer att kunna tas med vid 
flytten tillbaka till kyrkan. Solberga kyrka är trots 
allt bara en byggnad, men ombyggnaden ger nya 
möjligheter till en välkomnande miljö för försam-
lingens gudstjänster.

Kristofer Olsson
Kyrkorådets vice ordförande

Solberga kyrka
nyrenoverad

Du har kanske aldrig funderat på det och aldrig 
öppnat en bibel. Men jag kan lova dig att bi-
belläsning kommer att påverka ditt liv. Liksom 
livet i fröet är ofattbart stort är också bibeltexten 
mycket märklig och ofattbar.

Både frösådd och bibelläsning kan innebära att 
man behöver hjälp av någon som har kunskap. 
Vissa fröer är kinkiga med jordmån och ljusför-
hållanden, och en del bibeltexter kan verkligen 
vara svåra att förstå. 

När det gäller bibelns texter finns kyrkan till 
hjälp. Gudstjänsten är ett ställe där bibelord för-
klaras. Bibelstudier ett annat och dessutom finns 
Alphagrupper som anordnas i vårt pastorat just 
för att du ska kunna få reda på mer om livskraf-
ten i Bibeln och det som står där.

Fröet i påsen har inte mycket likhet med hur väx-
ten kommer att se ut. Öppnar du bibeln kommer 
du att märka att livet rymmer så mycket mer 
än ett liv utan Gud – en Gud som är så otroligt 
kärleksfull och vill dig väl. Det är först när fröet 
hamnar i jorden och Bibeln blir läst som livet kan 
börja spira.

Välkommen till kyrkans Gudstjänster, Bibelsamtal 
och Alphagrupper!

Gunnar Klingberg
Vik. informatör

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
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Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Var med i kampen för människors rätt att få resa sig starkare ur en katastrof. Stöd Svenska 
kyrkans internationella arbete för hopp och värdighet. Swisha din gåva till 900 1223. Tack!
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Vad är ett frö?



Som volontär i Ghana
Söndagen 3 mars efter guds-
tjänsten
Hålta församlingshem
Malin Nordbakk visar bilder och 
berättar om sin resa till Afrika som 
volontär på ett barnhem i Ghana. 

Kalendarium mars-maj

filmkväll i NiKODEmus
Söndagen 3 mars kl 18.00
OBS! NiKODEmus, kyrkans villa i Kode.
Vi ser filmen ”Två bröder på flykt”.

musik med hyllerud
Söndagen 10 mars kl 10.00
Jörlanda kyrka
Tillsammans med Änglakören 
och Joy blir det extra allt för 
barnen vad det gäller musik och 
undervisning. 

psalm- och sångcafé
Onsdagen 13 mars kl 18.30
Solberga församlingshem
Vi löser bla korsordet ”Solberga-Krysset” 
tillsammans, fikar och har möjlighet att 
sjunga önskepsalmer/-sånger. 

Susanne Hagberg medverkar med flöjtmusik.

prova-på-kör
Söndagen 17 mars kl 15.30
Solberga kyrka
Välkommen att vara med och sjunga några sånger i 
gudstjänsten som börjar kl 17.00.  
Vi träffas kl 15.30 och övar in några lämpliga sång-
er.  Inget krav på notvana!

Meddela Anette (tel. 0303-512 23) gärna senast 
14/3 om du vill vara med! 

familjekväll
Fredagen 22 mars  kl 17.30-20.00
Solberga församlingshem
Vi har en trevlig kväll tillsammans där vi äter, pra-
tar och umgås. Spel, pyssel och fredagsmys finns 
för barnen. 

Minska tjatet i hemmet!
Maria Waller, barnpsykolog, håller i spännande 
föredrag och diskussionsgrupper denna kväll.

påskvandring för de yngsta
Fredagen 22 mars kl 10.00-12.00
Hålta kyrka
På ett enkelt sätt pratar vi om påskens budskap 
och sjunger enkla sånger. Därefter går vi över till 
församlingshemmet för fika och lek. 

fredagsmys i hålta
Fredagen 22 mars kl. 17.30
Hålta församlingshem
Välkommen till Fredagsmys för alla  
åldrar. Mat och skön gemenskap med 
lekar, spel och prat. Slappna av och 
ha trevligt!

Kostnad: 25 kr/pers, max.100 kr/familj.

Anmälan senast onsdag 20 mars.
Skriv på listan i församlingshemmet eller maila till  
caroline.johnsson@svenskakyrkan.se eller  
anna.lahalla@yahoo.se. 

låt barnen komma!
Onsdagen 27 mars kl. 18.30
Solberga församlingshem
Välkomna till en härlig inspira-
tionskväll då vi får besök av Linda 
Alexandersson. Hon är pastor och 
författare till flera metodmate-
rial om hur vi gör evangeliet, gudstjänsten och 
kyrkan mer tillgänglig för barnen. Under kvällen 
vill hon inspirera och ge konkreta tips och råd inför 
nystarten av Söndagskul och församlingens övriga 
barnverksamhet.

Är du en av dom som kanske skulle vilja hjälpa till 
någon söndag ibland, med stort och smått för att 
göra det roligt för våra barn att komma till kyrkan? 
Eller kanske du bara är nyfiken på att se vad detta 
handlar om? Då är detta en kväll för dig!

brödförsäljning med auktion
efter gudstjänsten 31 mars
Jörlanda kyrka
I samband med kyrkkaffet anordnas brödförsälj-
ning och auktion. Tag med dig bröd och bakverk du 
vill skänka.  
Behållningen går till Göteborgs stadsmission.

påskmusikal med barnkörerna
Palmsöndagen 14 april i samband med  
gudstjänsten.  
Solberga församlingshem

Emmausvandrarnas berättelse
en musikal av Erika Sandström

Gospelgudstjänst
Lördagen 30 mars kl 19.00
Jörlanda kyrka

Gospelmusik berör många med budskapet om 
evangeliet, glädje, verktyg för svåra dagar och inte 
minst med gemenskap och gung - Varmt välkom-
men att dela allt detta i en härlig gospelgudstjänst 
med gospelkörerna Grateful Voices (Stora Höga), 
Kefas Gospel (Klippan, Skåne) och musiker!

Missa inte Muffinssemlan
Söndagen 3 mars efter gudstjänsten
Jörlanda& Stora Höga

konfaMission håller försäljning 
till förmån för Peeteli matpaket 
efter gudstjänsterna i Jörlanda 
och Stora Höga. Hembakt muf-
finssemla. Mums!
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är du nyfiken på bön och 
förbön?
5 mars, 19 mars kl. 18.00-20.00
NiKODEmus, Kyrkans villa i Kode, Kodevägen 3
Vi gör en resa genom Bibelns berättelser och lär 
oss av de stora förbönsbedjarna i Gamla och Nya 
Testamentet. Två kvällar med samtal om bön och 
bönens läkande kraft. Du får också skriva egna 
förböner och öva att be förbön för andra.

Diana Olausson Öberg leder.
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Vad är en Alphakurs? 
”Prova-på” i Kyrkans Hus i Stora Höga 
onsdagen 15 maj kl 18.00 - 20.00

Kom och smaka på god mat, och få 
en försmak på vad Alphakurs är för 
något.
 

Vad kommer livet ifrån? Vad har det för mål och 
mening? Frågor som vi alla lever med oavsett 
livsåskådning. 

Alpha är en kombination av kurs och ”livssamtal” 
som tar sin utgångspunkt i den kristna tron. Den 
kristna tron har präglat vårt tänkande och kultur 
i över tusen år och kan därför vara en viktig ut-
gångspunkt när du vill gå vidare i livet, eller kanske 
börja om från början. 

En Alphakväll börjar med en god måltid, före-
läsning i form av en film. Sedan avslutar vi kvällen 
med samtal och lyssnande i grupp kring kvällens 
tema. 

 

Första tillfället är ”prova på”. Sedan följer tio 
tillfällen, då det är angeläget, både för gruppen och 
individer, att du är med. Kursen är kostnadsfri. 

 

Tveka inte att kontakta mig med dina frågor och 
intresseanmälan. Men framförallt allt - KOM och 
smaka på vad Alpha är den 15 maj kl 18-20 i Kyr-
kans Hus, Stora Höga.

Allt gott från Mattias Winberg 
Präst Jörlanda församling

mattias.winberg@svenskakyrkan.se 
Tfn 0303-552 66 
Sms 0705-759624

Musikgudstjänst
Söndagen 19 maj kl 18.00
Solberga kyrka
Musik genom Solberga kyrkas tid, dvs från 
1100-talet till nutid. Medverkar gör Kyrkokören, 
musiker och solister. 

Efteråt är du välkommen att titta runt i den  
nyrenoverade kyrkan.

Solbergas Barnkörer/barn-
verksamhet avslutning 
Söndagen 26 maj kl 10.00.
Barnkörerna medverkar i gudstjänsten, sedan blir 
det korvgrillning, lekar, poängpromenad mm.

barnens kyrkinvigning
Fredagen 26 april kl 9.30. 
Solberga kyrka
Vi samlas i den ombyggda kyrkan, tittar på de nya 
fina rummet för olika barnsamlingar och fikastun-
der, sjunger några enkla sånger/psalmer, tittar på 
orgeln, fikar, leker mm. 

baby-barnpsalmsång
Fredagen 26 april  
kl 10.00-12.00
Hålta kyrka
Vi sjunger enkla psalmer och 
sånger tillsammans i kyrkan 
och får höra en spännande 
bibelberättelse. Därefter går vi 
över till församlingshemmet för 
fika och lek.

prova på att spela djembetrumma
Söndagen 28 april kl. 14.00

Solberga kyrka
Under ledning av Monica och 
Lennart Esborn från Alingsås 
provar vi att spela Djembe-
trumma. Vi medverkar sedan 
i gudstjänsten kl 17.00.  
Ingen förkunskap krävs!

gemenskapsträff
Onsdagen 8 maj kl. 11.00
Hålta församlingshem
Henrik Linjer berättar om Bo Giertz. Ateisten som 
blev biskop! 

Info: Myrtle Starke 0303-459204 eller  
myrtle.starke@svenskakyrkan.se

Gemenskapsdag
Lördagen 27 april kl 10.00-19.00
Stenungsögården

”Livet tillsammans” med Jesus är 
inte meningen att bara vara min 
privata angelägenhet. Livet tillsam-
mans med Jesus spränger gränser 
mellan gamla och unga, rika och 
fattiga, svenskar eller andra folk. 

Kerstin Oderhem, EFS missionsföreståndare, under-
visar. Det blir en heldag med god mat, gemenskap 
och aktiviteter för alla åldrar

Välkommen med din anmälan, senast den 21 april! 
mattias.winberg@svenskakyrkan.se 
Tel. 0303-552 66, SMS 0705-759624

Emmausvandring
Annandag Påsk 22 april, kl 16.00
Vi går från Jörlanda kyrka kl 12 till  
Kyrkans hus i Stora Höga. 

Där serveras soppa och vi firar  
Pilgrimsmässa kl 16.00 med Åke Gillberg.

Återinvigning av  
Solberga kyrka
Påskdagen 21 april kl 13.00
M. Isacsson m.fl., kyrkokör, blåsare,  
Söndagskul.  
Efteråt serveras smörgåstårta.

Tjejkväll för trötta mammor
Onsdagen 8 maj kl. 17.30 - ca 20.00
NiKODEmus, kyrkans villa i Kode
Alla fantastiska mammor (även de som inte känner 
sig trötta) är inbjudna till en kväll av gemenskap 
där vi får dela samtal och tankar över en bit mat. 

Ammar du är det helt ok att ta med din bebis.

Kostnad 50:-. Meddela eventuella allergier.

Anmälan senast 5 maj till

Ulrika Algesund, 0736-762176 
ulrika.algesund@svenskakyrkan.se eller

Myrtle Starke 0700-209683 
myrtle.starke@svenskakyrkan.se

Djungelfest!
Fredagen 10 maj kl 10.00-12.00
Hålta församlingshem
Vi avslutar terminen för Öppna förskolan 
med en Djungelfest i det gröna! Var med 
och sjung om de fantastiska djur som Gud 
skapat och följ med oss på lejonjakt…

tårtbuffé på påskdagen! 
Söndagen 21 april
Jörlanda & Hålta församlingshem
Påskdagen är en glädjens dag, en festdag! Det firar 
vi med högmässa med härlig sång och musik, och  
kyrkkaffe med tårtor! Ta gärna med en tårta, ju fler 
vi är som bakar desto finare tårtbuffé.

vi sjunger in våren
Tisdagen 30 april kl 19.00
Solberga församlingshem
Traditionsenligt bjuds det på vårsånger, 
vårtal, brasa..

Tag med egen fikakorg!  
Vill du vara med i ”Valborgskören”?   
Kontakta Anette Olsson, 0303-51223

familjekväll
Fredagen 17 maj kl 17.30-20.00
Solberga församlingshem
Vi har en trevlig kväll tillsammans där vi äter, pra-
tar och umgås. Spel, pyssel och fredagsmys finns 
för barnen. 
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Läs mer på vår hemsida:  
svenskakyrkan.se/solberga

Barn 0-13 år
öppen förskola 
Stora Höga, 0-5 år, fredagar kl. 10–12  
(drop-in från kl. 9.30)
Solberga, 0–5 år, torsdagar kl. 9.30–11.30 
(drop in från kl. 9) 
Syskongrupp 0–6 år, fredagar kl. 9.30–11.30  
(drop in från kl. 9)
Hålta, 0-6 år, fredagar kl. 10–12
musiklek Solberga, 3-5 år,  
onsdagar kl. 16.30–17.15
babyrytmik 3–8 månader, Stora Höga, 
tisdagar kl. 11.00–11.40
naturhjältarna Jörlanda,  
tisdagar kl. 12.50–14.30
scouterna Stora Höga, åk. 2-6,  
tisdagar kl. 17.30–18.45
wild kidz Jörlanda, åk. 3-7, 
onsdagar kl. 16.00–17.20
minigänget Solberga, åk. F-2,  
torsdagar kl. 16–17
miniklubben Hålta, åk. F-1, 
tisdagar kl. 12.45–14.20
maxiklubben I Hålta, åk. 2-4, 
tisdagar kl. 14.30–16.00
maxiklubben II Hålta, åk. 2-4,  
tisdagar kl. 16.00–16.30 
hope! Hålta, torsdagar  
kl. 14.30-16.30 för åk 5-6
och kl. 15.20-17.00 för åk 7

Läs om söndagsskola, söndagskul och  
kyrkomysteriet på hemsidan. 

Kör och musik
minikören Hålta, åk. F-1, 
tisdagar kl. 12.45–14.20
maxikören Hålta, åk. 2-4, 
tisdagar kl. 14.30–16.00
hope! Hålta, åk. 5-6, torsdagar kl. 14.30–16.30
och för åk. 7 kl. 15.20-17
änglakören Jörlanda, åk. F-2,  
tisdagar kl. 14.30–15.30
joy Jörlanda, åk. 3-7, 
onsdagar kl. 14.40–16.00
minidraget Solberga, åk. F-2, 
torsdagar kl. 15–16
musikalkören Solberga, åk. 4-6, 
tisdagar kl. 14.30–16.30

Tonåring
ungdomsgrupper  
Jörlanda, fredagar jämna veckor  
kl. 18.00–22.30,  
Stora Höga, fredagar ojämna veckor 
kl. 18.00–22.30
NiKODEmus Fredagshäng, Kodevägen 3, 
ojämna fredagar kl. 17.00-21.00 

Kör och musik
after eight Jörlanda, tisdagar kl. 18.30
ungdomskören Stora Höga,  
torsdagar kl. 18.45–20.00

Vuxen
11-kaffe Hålta, fredagar jämn vecka  
kl. 11.00–13.00
torsdagssoppa Jörlanda, torsdagar  
jämn vecka kl. 12.00
sorgegrupp Ny grupp startar i vår. Hör gärna 
av dig till Myrtle om du är intresserad. 
bibelstudium Jörlanda, tisdagar udda vecka 
kl. 11.00. Solberga torsdagar udda veckor  
kl. 12.00, fika kl. 11.00
sykrets Solberga, måndagar  
jämn vecka kl. 10.00
sticka och skicka Hålta, fredagar  
udda veckor kl. 11.00
gemenskapsträffar och filmkvällar
Läs om vårens tillfällen på hemsidan.
Kafé NiKODEmus Kodevägen 3,  
tisdagar kl. 14.00-17.00

Kör och musik
kyrkokörer 
Jörlanda, torsdagar kl. 18.30–20.30,  
Solberga, torsdagar kl. 19.00–21.00,  
Hålta, torsdagar kl. 19.00–21.00
after eight Jörlanda, tisdagar kl. 18.30
grateful voices Stora Höga, 
måndagar kl. 19.00–20.30
glädjekören Hålta, 
torsdagar udda vecka kl. 17.30–18.30
lovsångsteam 
Var med och spela i gudstjänsten i Stora Höga, 
Jörlanda eller Solberga. 

Välkommen till 

kyrkans verksamheter!


